
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений  
в состав комиссии по рассмотрению  
архитектурно-градостроительного  
облика объекта капитального  
строительства на территории  
города Перми, утвержденный  
постановлением администрации  
города Перми от 10.10.2023 № 965  
«О создании комиссии по рассмотрению  
архитектурно-градостроительного облика  
объекта капитального строительства  
на территории города Перми»  
 
 
 

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми 

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению архитектурно-градостроитель-

ного облика объекта капитального строительства на территории города Перми, 

утвержденный постановлением администрации города Перми от 10 октября  

2023 г. № 965 «О создании комиссии по рассмотрению архитектурно-градострои-

тельного облика объекта капитального строительства на территории города 

Перми» (в ред. от 19.12.2023 № 1439, от 08.08.2024 № 631), следующие изменения: 

1.1.  позицию: 

«Секретарь: 

Потеряхина  

Юлия Михайловна 
 - начальник отдела архитектуры управления  

архитектуры и городского дизайна  

департамента градостроительства  

и архитектуры администрации города Перми» 
  

изложить в следующей редакции: 

«Секретарь: 

Рябова  

Светлана Александровна 
 - консультант отдела архитектуры управления  

архитектуры и городского дизайна  

департамента градостроительства  

и архитектуры администрации города Перми»; 
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № № 141 от 10.03.2025. Исполнитель: Искендерова К.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.03.2025 19:35



2 
 

1.2. позицию: 

«Бабушкина  

Виктория Викторовна 

 - и.о. заместителя министра по управлению 

имуществом и градостроительной  

деятельности Пермского края  

(по согласованию)» 

  

изложить в следующей редакции: 

«Бабушкина  

Виктория Викторовна 

 - заместитель министра по управлению  

имуществом и градостроительной  

деятельности Пермского края  

(по согласованию)». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародо-

вания посредством официального опубликования в печатном средстве массовой 

информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муни-

ципального образования город Пермь». 

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить 

обнародование настоящего постановления посредством официального опублико-

вания в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень орга-

нов местного самоуправления муниципального образования город Пермь». 

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города 

Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством офици-

ального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального 

образования город Пермь www.gorodperm.ru». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города Перми Синева А.В. 

 

 

 
Глава города Перми                           Э.О. Соснин 
 

Документ создан в электронной форме. № № 141 от 10.03.2025. Исполнитель: Искендерова К.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.03.2025 19:35


	1
	2
	3

